
 
REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                 ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ 
 
   

 

DISPOZIŢIA PRIMARULUI 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА                                       

 

                                                         Nr. 184                                          Proiect 

din 21.05.2024  
 

 

 

     Cu privire la retragerea certificatului de 

urbanism pentru proiectare nr. 361 din 

02.10.2023. 

 

 În conformitate cu art. 29, alin. (1), lit. k), art. 32, alin. (1) a Legii RM nr.436 din 28.12.2006 

”Privind administrația publică locală”, art. 3, alin. (1) a Legii RM nr.163 din 09.07.2010 ”Privind 

autorizarea executării lucrărilor de construcție”, art. 11, alin. (1), lit. a) a Legii RM nr.160 din 

22.07.2011 ”Privind reglementarea prin autorizare a activității de întreprinzător”, în temeiul art. 

146, alin. (1), lit. a) a Codului Administrativ al RM nr.116 din 19.07.2008 și cererii titularului 

actului permisiv S.R.L. ”IULANRO”, înregistrat  cu nr. de intrare nr. 03-12/1598 din 14.05.2024, - 

DISPUN 

1. Se retrage certificatul de urbanism pentru proiectare nr. 361 din 02.10.2023.  

2. Direcția secretariat va asigura introducerea mențiunii respective în registrul certificatelor de 

urbanism pentru proiectare și va asigura expedierea copiei autentificate a prezentei dispoziții în 

adresa S.R.L. ”IULANRO”. 

3. Prezenta dispoziție poate fi contestată prin depunerea cererii prealabile în adresa Primăriei 

mun. Bălți (piața Independenței nr.1, mun. Bălți) în termen de pînă la 30 de zile de la data 

comunicării. 

4. Controlul asupra executării prezentei dispoziții mi-l asum. 

 

 

 

Primar al mun. Bălți                                                                                 Alexandr  PETKOV 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-21T11:35:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




